

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	Elektromontážní práce II – Stavby, běžné opravy a odstraňování poruch na zařízení VN, NN a DTS
Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek	Z2025-024695
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení dle ZZVZ
Druh veřejné zakázky podle předmětu	Stavební práce
Režim veřejné zakázky	Nadlimitní

I.

Dotaz dodavatele č. 1:

Prosím o upřesnění : V Příloze č. 10 - Seznam pracovníků zhotovitele je uvedeno - Osvědčení o odborné způsobilosti práce pod napětím v hladině VN ale v Zadávací dokumentaci je uvedeno pod bodem 3.7.1.f) ... "na zařízení nízkého napětí ". Co je správně ?

Děkuji.

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel vysvětluje, že ustanovení v Zadávací dokumentaci pod bodem 3.7.1.f), je správně. Zadavatel uvádí, že administrativním pochybením se mu dostalo označení VN do Přílohy č. 2 a do Přílohy č.10 k činnosti pracovníků PPN.

Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek o jeden pracovní den a vydává jako součást tohoto Vysvětlení č. 5 opravenou Přílohu č. 2 a Přílohu č. 10. Účastník může použít buď opravenou přílohu do nabídky, popř. si opraví tento údaj ve svých přílohách sám.

Dotaz dodavatele č. 2:

Zadavatel ve výběrovém řízení uvádí minimální počet uchazečů, se kterými uzavře rámcovou dohodu. Má zadavatel stanoven maximální množství uchazečů nebo bude rámcová dohoda uzavřena se všemi uchazeči. Otázka se vztahuje na obě kategorie.

Odpověď zadavatele č.2:

Zadavatel maximální počet účastníků neuvádí a ani nebude v rámci dotazů potvrzovat, zda uzavře rámcovou dohodu se všemi, protože neumí předvídat, kolik nabídek pro jednotlivé regiony obdrží. Zadavatel tedy pouze potvrzuje, že předpokládá min počet tří dodavatelů pro jednotlivé regiony.

Dotaz dodavatele č. 3:

Stavby typu OPEX (běžné opravy) budou taky zadávány systémem kaskády přes program POŘÍZ?

Odpověď zadavatele č. 3:

Ne, zadavatel předpokládá zadávání běžných oprav v souladu s čl. 4.5 rámcové dohody:

Pro uzavírání Dílčích smluv na provádění běžných oprav platí následující postup: Objednatel předpokládá, že pro zadávání dílčích zakázek na realizaci běžných oprav bude použita již provozovaná aplikace PUD (portál údržby distribuce).

Dotaz dodavatele č. 4:

Může zadavatel uvést jakým způsobem bude zadávat stavby nad limit této veřejné zakázky. Tedy nad 6 mil. Kč. Předpokládáme, že stejně jako doposud přes portál pro zhotovitele a následným podáním nabídky. Dotaz tedy zní. Pokud se budeme chtít ucházet o nabídky nad limit kategorie 2 musíme mít uzavřenou smlouvu do této kategorie?? Pokud ne co musí být splněno pro možnost podání nabídky?

Odpověď zadavatele č. 4:

Dotaz dodavatele směřuje mimo tuto veřejnou zakázku. Limit této veřejné zakázky je uveden v zadávacích podmínkách.

Dotaz dodavatele č. 5:

V případě, že nebude firma současně výběrového řízení a tedy se nekvalifikuje bude mít možnost se případně dodatečně dokvalifikovat nebo jinak získat dílčí zakázky? Bez ohledu na její vlastnickou strukturu.

Odpověď zadavatele č. 5:

Veřejná zakázka je soutěžena jako otevřené řízení, tedy účastnit se jí může ten účastník, který ve lhůtě pro podání nabídky podá svoji nabídku a splní zadávací podmínky veřejné zakázky a stane se vybraným dodavatelem. Dodatečné dokvalifikování není z povahy otevřeného řízení možné. Účastník, který neuspěje v zadávacím řízení, nezíská dílčí zakázky.

II.

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Původní lhůta: do **13. 6. 2025 do 10:00 včetně**.

Nová lhůta: do **16. 6. 2025 do 10:00 včetně**.

Příloha č. 1 - 00_Příloha_2_Seznam poddodavatelů a Jiných osob Zhotovitele_(Příloha_10_RD)_oprava
Příloha č. 2 - 00_Příloha_10_Seznam pracovníků zhotovitele_(Příloha_9_RD)_oprava

V Brně

Ing. Lenka Popelková
manažer veřejné zakázky
EG.D, s.r.o.